o

o

- ~ . . ~~

('. '\ \J

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBAT~

LEI NÚMERO 3137 DE 8 DE DEZEMBRO DE 2008
(Autógrafo nº. 78/08, Projeto de Lei n. 0 98/08, Vereadora Luciana Machado).

Dispõe sobre denominação da quadra poli esportiva,
de "Lick" - Luiz Henrique de Oliveira Santos,
localizada na Praça Amazonas, no bairro do Sertão
do lngá, com a Estrada principal do Sertão da Quina.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1°. A quadra poli esportiva localizada na Praça Amazonas, no bairro
do Sertão do lngá, com a estrada principal do Sertão da Quina, na região sul do
Municipio, passa a denominar-se "Lick" - Luiz Henrique de Oliveira Santos.

Art. 2°. Na nova denominação da quadra será colocada uma placa visível
"in memoriam a Lick" para visualização dos moradores e freqüentadores daquele
espaço, com o nome e a história, em vida, de Luiz Henrique de Oliveira Santos.

Art. 3°. As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 8 de dezembro de 2008.

EDUARD~ CESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência
de Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

PREFEITURA

UBA'f UBA
C,,,1/<t!"' j!,,rft

ASSESSORIA DE EXPEDIENTE
DO GABINETE

Av. Dono Morio Alves, 865 . Centro. 11680-000. Ubotuba. SP
leis.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-mail: expediente@ubatuba.sp.gov.br